
Český Krumlov            

sv. Vít bohoslužby  

 

 
 

Pondělí    14. 01.   17:00   zimní kaple – mše svatá 

 
 

 

Úterý    15. 01.          
 
 

 

Středa    16. 01.   17:00 zimní kaple – mše svatá 

po mši svaté bude svatý růženec za farnost 
 
 

Čtvrtek    17. 01.   17:00  zimní kaple – mše svatá  

po mši svaté bude adorace před vystavenou 

 Nejsvětější svátostí oltářní 

 

Pátek         18. 01.    18:00 zimní kaple – mše svatá   

památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

týden modliteb za jednotu křesťanů 

 

Sobota         19. 01.  16:00 klášter – mše svatá     
 

 

Neděle         20. 01.      9:30    sv. Vít – mše svatá 

2. neděle v mezidobí 

 
Vstup do zimní kaple je na severní straně kostela naproti faře. 

Půl hodiny před bohoslužbami, během bohoslužeb, křtin a svateb není 

dovolena prohlídka kostela. 

Prosíme návštěvníky, aby se v kostele chovali tiše, nefotografovali a vypnuli 

své mobilní telefony. 


